АДМИНИСТРАЦИЯ БУРАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.05.2020                                                                                           № 18

д.Бураши

          О  разработке проекта по внесению изменений  в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Бурашевское сельское поселение» Кильмезского района Кировской области
     В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 7,43  Федерального закона от 06 октября 2003 года  № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,Уставом муниципального образования «Бурашевское сельское поселение»Кильмезского района Кировской области   администрация Бурашевского сельского поселения   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Организовать работу по разработке проекта по внесению изменений в правила Землепользования и застройки  муниципального образования     «Бурашевское сельское поселение» Кильмезского  района Кировской  области и приведению в соответствие с Градостроительным Кодексом.

  2. Обнародовать данное постановление на информационном  стенде  и на официальном сайте    муниципального образования   «Бурашевское сельское поселение».

   3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Бурашевского сельского поселения                          В.П.Ожегов